
ZARZĄDZENIE Nr  0151/23/05
z dnia 31 maja  2005 roku
Wójta Gminy w Przyrowie

W sprawie: zmian w układzie wykonawczym  budżetu gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 89 ust.2 i art.126 ust.1 z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zmianami).

Zarządzam, co następuje:

                                                                   § 1

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2005 rok

Dział      Rozdz.      §       Wyszczególnienie                           Zwiększenia                   Zmniejszenia

                                                DOCHODY
700                                    Gospodarka mieszkaniowa                     400.000,-                      400.000,-
            70005                    Gospod. Gruntami i nieruch.                  400.000,-                      400.000,-
                        0840          Wpływy ze sprzed. wyrobów                                                       400.000,-
                        0870          Wpływy ze sprzed. składn. majątk.        400.000,-
852                                     Pomoc społeczna                                     12.294,-   
           85214                      Zasiłki i pomoc w naturze                       12.294,-
                        2030           Dotacje celowe na zadania własne
                                           gminy                                                      12.294,-
854                                     Edukacyjna opieka wychowawcza         26.558,-
           85415                      Pomoc materialna dla uczniów               26.558,-
                        2030           Dotacja cel. na zadania własne gmin      26.558,-

                                                                   Ogółem dochody :       438.852,-                       400.000,-

                                                  WYDATKI

600                                     Transport i łączność                                 30.000,-                        30.000,-
           60016                      Drogi publiczne gminne                          30.000,-                        30.000,-
                         4270          Zakup usług remontowych                                                            30.000,-
                         4300          Zakup usług pozostałych                          30.000,-
710                                     Działalność usługowa                                    150,-                            150,-
           71035                      Cmentarze                                                      150,-                            150,-
                         4210          Zakup mater. I wyposażenia                          150,-
                         4300          Zakup usług pozostałych                                                                    150,-
754                                         Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                                               przeciw pożarowa                                      6.200,-                         6.200,-
            75412                     Ochotnicze straże pożarne                         6.200,-                         6.200,-
                          4210         Zakup mater. i wyposażenia                                                           3.200,-
                          4300         Zakup usług pozostałych                                                                3.000,-
                          4430         Różne opłaty i składki                               6.200,-



Dział     Rozdział      §         Wyszczególnienie                        Zwiększenia               Zmniejszenia

852                                     Pomoc społeczna                                     12.294,-
             85214                    Zasiłki i pomoc w naturze                       12.294,-
                           3110        Świadczenia społeczne                            12.294,-
854                                     Edukacyjna opieka wychowawcza          26.558,-
            85415                     Pomoc materialna dla uczniów                26.558,-
                           3240        Stypendia dla uczniów                             26.558,-
921                                     Kultura i ochrona dziedzictwa 
                                           narodowego                                           232.700,-                     232.700,-
            92109                     Domy kultury, świetlica                        124.200,-                     124.200,-

2480 Dotacja podmiotowa dla samorząd.
instytucji kultury                                   124.200,-

                           2550       Dotacja podm. dla państwowej
                                          instytucji kultury                                                                         124.200,-
           92116                     Biblioteki                                                108.500,-                     108.500,-

2480 Dotacja podmiotowa dla samorząd.
instyt. Kultury                                         108.500,-

2550 Dotacja podmiotowa dla państwow.
Instytucji kultury                                                                         108.500,-

       Ogółem wydatki   :                    307.902,-                      269.050,-

 


